关于收集学生党员学习十九大精神心得体会的通知
各位学生党员：
学习十九大精神主题党日活动已经在10月顺利开展，相关资料电子版和网站链接也都下发。现就学习十九大精神畅谈自己的心得体会，向党说说心里话，向党组织表表对未来生活的美好憧憬，共同庆祝党的十九大胜利召开。以自己的切身体会感受十八大以来祖国的日新月异，翻天覆地的变化。
在实际工作中，学会运用十九大思想认知世界、改造世界、把握未来，提升能力，不断提高自身以“学高、身正、诚毅、笃行”四大要素为代表的学生综合素质，以适应新时代的发展要求。

具体说明：
1、各位党员的“心得体会+照片”放在一个WROD文档，命名为“班级+姓名”，发送至各学生党支部书记QQ邮箱。
2、学生党员的心得体会务必保持原创性和具有可读性，可先行请求各班辅导员老师进行修改。另外电子照片要求清晰。
3、报送截止时间为12月13日上午10点前。外院所有学生党员都要求上交。
4、所有学生党员心得体会将制作成册和进行网站、宣传栏宣传报道。

 外国语学院党总支
2017年12月5日

[bookmark: _GoBack]附件：收集心得体会模板(提供电子版相片1张，文字控制在200-300字)
[image: IMG_256]
　　回首十八大以来，国家在党的领导下正走向更加繁荣昌盛的未来。经济领域，在全球经济长期低迷的背景下，提出“新常态”等战略举措，实现中高速增长。加大科技投入，基础科学研究成果井喷式呈现，人工智能等领域也快速发展。高调惩治腐败，“猛药去疴，重典治乱”，社会风气焕然一新，即使在家中的闲谈也能听到对反腐工作的高度赞扬。作为一名普通党员，更作为心系祖国的一员，面对即将到来的十九大，应该保持高度的关注和热情！
——2015级英语本科1班 鲁雅婷

[image: IMG_257]

　　党带领着我们前进，在看到“一带一路”战略给各个国家带来繁荣，在看到9.3大阅兵的时候，在看到奥运会女排逆袭夺冠的时候，在看到天宫二号飞上天空的时候，在看到国家经济蒸蒸日上的时候，我有一种感觉，我们在变强；我有一种信念，我们会变得更强！我相信，我们的明天，中国的明天，会更加美好！
——2015级日语本科班  谢林森
[image: IMG_258]
党的十八大以来，我国发展站到了新的起点上，中国特色社会主义进入了新的发展阶段。在喜迎党的十九大胜利召开的日子里，作为一名学生党员，我更应该既要胸怀天下，也要着眼当下，同心合力，发奋学习，踏实肯干，争做为人民服务的模范先锋。我坚信，在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，亿万人民众志成城、接力奋斗，撸起袖子加油干，一定能够夺取新的伟大胜利。
——2015级英语1班 胡心怡

[image: IMG_259]

在学习习总书记系列讲话时，印象最深刻的是：理想信念就是共产党人精神上的“钙”，对我们青年人来说，理想信念决不能只是空想，只有坚定并贯彻自己的理想信念，方能行得端正走得踏实，成为一名大写的共产党员。十九大召开在即，作为一名学生党员，应当主动承担起时代赋予我们的责任，勤学苦练，为社会贡献自己的一份力量！
——2014级商务英语本科1班  金礼
[image: IMG_260]
十八大以来，中国的“朋友圈”越来越大，目前已同一百个左右的国家和国际组织建立不同形式的伙伴关系。上海合作组织、亚信、中国—东盟、东盟与中日韩、东亚峰会、中日韩合作、澜沧江—湄公河合作……中国积极推动各种区域合作机制相互补充、相互促进，在维护地区和平、促进地区发展、深化区域合作方面积极发挥引领作用。我深深地为祖国感到自豪！我相信，中国共产党带领人民一定能实现中华民族的伟大复兴！
——2016级英语教育专科1班  要XXX
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg